
Ministério da Educação
Fundação Universidade Federal de Rondônia

Pró-Reitoria de Graduação

Edital 1/REITORIA/UNIR/2013

Comissão de Homologação de Inscrição

RETIFICAÇÃO

A Comissão de Homologação de Inscrição, vem retificar a relação de homologação de inscrição do período de 30/07 até 06/08/2013 publicada dia 
03/09/2013, na página eletrônica da UNIR e link do referido certame.

Onde se Lê:

INCRIÇÃO NOME CPF CAMPUS DEPARTA
MENTO

ÁREA/SUBÁREA HOMOLOGAÇÃO JUSTIFICATIVA

74602 EDERLON FLÁVIO DE VAIGA 
MOLINE

82114552268 ROLIM DE 
MOURA

AGRONO
MIA

Área: Agronomia (50100009) /subárea: 
ciência do solo (50101005); gênese, 
morfologia e classificação do solo 
(50101013); manejo e conservação do 
solo (50101064).

HOMOLOGADA

74197 LÍVIA MARIA PALÁCIO RIBEIRO 86583697149 PORTO 
VELHO

ENGENH
ARIA 
CIVIL

Área: Engenharia Civil (30100003) 
/subáreas: Estruturas (30102006); 
estruturas de concreto (30102014); 
Mecânica das estruturas (30102049)

NÃO HOMOLOGADA NÃO APRESENTOU 
DOCUMENTAÇÃO 
EXIGIDA NO ITEM 
4.6 E SEUS 
SUBITENS



Leia-se:

INSCRIÇÃO NOME CPF CAMPUS DEPARTAME
NTO

ÁREA/SUBÁREA HOMOLOGAÇÃO JUSTIFICATIVA

74602 EDERLON FLÁVIO DE VAIGA 
MOLINE

82114552268 ROLIM DE 
MOURA

AGRONOMIA Área: Agronomia (50100009) 
/subárea: ciência do solo (50101005); 
gênese, morfologia e classificação do 
solo (50101013); manejo e 
conservação do solo (50101064).

NÃO 
HOMOLOGADA

NÃO APRESENTOU 
DOCUMENTAÇÃO 
EXIGIDA NO ITEM 
4.6 E SEUS 
SUBITENS

74197 LÍVIA MARIA PALÁCIO RIBEIRO 86583697149 PORTO 
VELHO

ENGENHARIA 
CIVIL

Área: Engenharia Civil (30100003) 
/subáreas: Estruturas (30102006); 
estruturas de concreto (30102014); 
Mecânica das estruturas (30102049)

HOMOLOGADA

Porto Velho, 06 de setembro de 2013.

Maria da Graça Martins
Presidente da Comissão

Portaria 06/PROGRAD/2013


